106-72625 STAGING MBL000488487 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

3 822053 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER 
STRAWBERRY 75G 
75.00 G

106-822053STAGING MBL000727140 52.00 100 100 33.65 3365.00 9.00 302.85 9.00 302.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3970.70

Total: 640 640 21376.10 1557.41 1557.41 0.00 0.00 0.00 24490.93

Amount 
(INR) :

Twenty Four Thousand Four Hundred and Ninety and Ninety Three paisa Only